
BATXIBAC

ASSIGNACIÓ 

HORÀRIA
HUMANITATS CIÈNCIES SOCIALS

(Assignatures impartides en 

francés)

3 Història de la Filosofia

3
Història de França i Espanya II 

+1h

3

3

3
Francès i literatura francesa 

+1h

1

4

4

4

4

4

1

Projecte d'Investigació

Grec II (Valencià)

COMUNES

Matemàtiques aplicades 

a les CCSS II (Castellà)
LLATÍ II (Castellà)

ALTRES

OPTATIVES DE 

MODALITAT

1 OBLIGATÒRIA 4

A triar-ne 2

Empresa i disseny de 

models de negoci 

(Valencià)

MATEMÀTIQUES II 

(Castellà)

Matemàtiques 

aplicades a les CCSS 

II (Castellà)

Biologia (Valencià) Física (Valencià)4

2n BATXILLERAT HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS ARTS

CARÀCTER DE LES MATÈRIES PLÀSTIQUES, IMATGE I DISSENY

CIÈNCIES

CIÈNCIES

Tutoria )Valencià)

Segona Llengua estrangera (Francés)

Programació, Xarxes i Sistemes Informàtics I (Castellà)

Activitat Física per a la Salut i el Desenvolupament Personal (Valencià)

Psicologia (Castellà)

DIBUIX ARTÍSTIC II (Valencià)

Disseny (Valencià) TEG (Valencià)

Fonaments artístics (Castellà)

Història de la Filosofia (Castellà)

Història d'Espanya (Castellà)

Valencià: llengua i literatura II (Valencià)

Llengua castellana i literatura II (Castellà)

Llengua estrangera II (Anglès)

Religió catòlica (opcional)  (Castellà)

Geografia (Valencià)Història de l'Art

 (Valencià)

Oferta obligatòria

ALTRES

Dibuix Tècnic II 

(Valencià)
Química (Valencià)4

OPTATIVES 

ESPECÍFIQUES 

(triar-ne 1)

Dibuix Tècnic aplicat II (Valencià)


